Quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021 | Edição Nº 136 | Caderno I

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 001/2021

Processo nº 32896/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEME

A Secretaria Adjunta de Gestão Institucional da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, através
do Pregoeiro nomeado pela Portaria nº 232 de 22 de janeiro de 2021, torna público para
conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021:
ONDE SE LÊ NO DIA 24/02/2021, LEIA-SE 02/03/2021. Fica mantida a data do certame para o
dia 02 de março de 2021, às 10:00h. Maiores informações sobre o Edital, poderão ser obtidas e
dirimidas das 09:00 às 17:00 horas, diariamente, exceto sábados, domingos e feriados, através do
telefone nº (0xx22) 3199-9017 ou 3199-9018, ramal 255, por e-mail cogecol@cabofrio.rj.gov.br
e no site da Prefeitura: “www.cabofrio.rj.gov.br”.

Cabo Frio/RJ, 11 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO TEIXEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA DA CIDADE DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INSTITUCIONAL
Coordenadoria Geral de Compras e Licitações

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 11/02/2021